
　
  　  平成１８年１０月以降、当事務所において発注する全
   ての工事について、「一般競争入札」及び「総合評価落
   札方式」を実施しておりますが、このたび内容に一部変
   更が生じました。

   　そこで、工事発注方式の理解を更に深めて頂くために
   『工事発注説明会』を開催致しますのでご案内申し上げ
   ます。

　   なお、参加申込等の内容につきましては、別添資料を
   ご覧下さい。

『工事発注（一般競争・総合評価落札方式等）説明会』
の 開 催 に つ い て

遠賀川河川事務所の最新情報を配信 平成22年3月24日

〒822-0013　福岡県直方市溝堀１丁目１－１
TEL：0949-22-1830
FAX：0949-22-2859
メールアドレス：onga@qsr.mlit.go.jp

遠賀川河川事務所は皆様か
らのご意見、ご質問等をお
待ちしております！

電話番号：０９４９－２２－１８３０（代）

フカタ　・　マエグマ

このトピックスに
関する問合せ先

遠賀川河川事務所　品質確保課 深田　前隈



平成２２年 ３月１９日

遠賀川河川事務所管内
有資格業者 各位

国土交通省 九州地方整備局
遠賀川河川事務所長 近藤 修

「工事発注（一般競争・総合評価落札方式等）の説明会」の開催について（ご案内）

拝啓 陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
、 。日頃から当事務所管内における公共事業に関しまして ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます

平成１８年１０月以降、当事務所において発注する全ての工事について 「一般競争入札」及び「総合、
評価落札方式」を実施しておりますが、このたび内容に一部変更が生じます。

そこで、工事発注方式の理解を更に深めて頂くために「工事発注（一般競争・総合評価落札方式等）の
説明会」を下記のとおり開催いたしますので御案内申し上げます。

敬具

記

１ 日 時：平成２２年４月１５日（木）
１４時００分 ～ １５時３０分

２ 場 所： ユメニティのおがた」 ●大ホール「
福岡県直方市大字山部３６４番地の４ ＴＥＬ ０９４９－２５－１００７

３ 内 容：工事発注（一般競争・総合評価落札方式等）について

４ 申 込：別紙「出欠確認書」をＦＡＸしてください。出席しない場合も申し訳ありませんがＦＡＸ
にて返信をお願いします。

５ 出 席 者：会場の都合により各社１名でお願いします。
資料は各社１部配布します。

６ 申込締切：平成２２年 ４月 ５日（月）必着

７ 問合せ先：〒８２２－００１３福岡県直方市溝堀１丁目１番１号
国土交通省 遠賀川河川事務所 品質確保課長 内線２７１
ＴＥＬ ０９４９－２２－１８３０（代 表）
ＦＡＸ ０９４９－２３－３４５１

２３－３４５２
２９－５１１５

８ そ の 他：都合により出席できない場合は、説明資料をホームページ及び、経理課閲覧室に用意して
いますのでご利用ください。



工事発注（一般競争・総合評価落札方式等）の説明会次第

（ ）期日：平成２２年 ４月１５日 木

時間：１４時 ～ １５時３０分

会場：ユメニティのおがた

〔１〕 挨拶 遠賀川河川事務所 技術副所長 深町 弘幸

〔２〕 新たな入札制度について

企画部 技術管理課 課長補佐 堀 康雄

〔３〕 事務所からの補足説明

〔４〕 質疑応答

〔５〕 閉場



「工事発注（一般競争・総合評価落札方式等）の説明会」

会場への交通手段について（お願い）

この度、当事務所が開催します「工事発注（一般競争・総合評価落札方式等）の

説明会」につきましては５００社を超える参加希望が予想されますので、お車で

お越しいただいた場合「ユメニティのおがた」にあります有料駐車場（１３６台収容）

に駐車できなくなる恐れがあります。

誠に申し上げにくいことではございますが、公共交通機関（ＪＲ・バス）をご利用

のうえご参加いただきます様、お願い申し上げます。

※ＪＲ直方駅から「ユメニティのおがた」まで直方自由通路を利用して徒歩約５分。

※路上駐車等につきましては、近隣住民にご迷惑を掛けますのでご遠慮願います。



平成２２年 月 日

遠賀川河川事務所長 あて

出 欠 確 認 書

どちらかに○を付けてください。

工事発注（一般競争・総合評価落札方式等）変更の説明会に

参加します●

参加しません●

御 社 名

部署・担当者名

参加予定者の （ 役職名 ）

役職名及び氏名

＊１会社 （ 氏 名 ）

１名とします。

●入札制度について、ご意見ご質問がありましたら記入してください。

＊本ご意見等につきましては、貴社の今後の入札等に反映するものではありませんの

で、素直なご意見をお願いします。


	100324H22トピックス（工事発注説明会）.pdf
	案内文.pdf



